2020年 6月 23日

各 位

会 社 名   東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 長 坂  一

(コード番号:5301  東証第 1部)

問合せ先   総務部長 山田晃

 (Tel. 03-3746-5100)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 代表取締役の異動

該当事項なし

2． 役員の異動（2020年 7月 1日付）

新役職 氏  名 現役職

執行役員

精錬ライニング事業部 事業部長 真先
ま さ き

 隆史
た か し

執行役員

人事部・総務部・法務部 副管掌 兼 人事

部 部長

以上